
Zprostředkování spolupráce mezi VŠEM a vybranou střední školou, v rámci
které je nutné realizovat prezentaci o VŠEM a zároveň zajistit vyvěšení
propagačních materiálů na dané SŠ.

POKYNY K AKTIVITĚ
SPOLUPRÁCE SE STŘEDNÍMI ŠKOLAMI

Vyvěšení propagačních materiálů by
mělo být realizováno na vhodném
místě (např. školní nástěnka,
frekventované místo školy apod.)
s tím, že následně je nutné toto
vyvěšení zadokumentovat/vyfotit).

Vzorovou prezentaci, kterou můžete využít pro přípravu své přednášky
o VŠEM, obdržíte po ukončení období pro registraci na tuto aktivitu.

Upravenou prezentaci je následně nutné zaslat k nahlédnutí prostřednictvím
Studijních formulářů/Žádost-dotaz a případně absolvovat ukázkovou přednášku
se zástupcem VŠEM, která může proběhnout on-line formou.

Z průběhu prezentace je nutné
pořídit fotografie, kdy z důvodu
respektování GDPR je dostačující
např. fotografie „zezadu“, aby bylo
zřejmé, kolik studentů se přednášky
zhruba účastnilo.

Veškerou fotodokumentaci a závěrečnou zprávu obsahující informace
o realizované prezentaci (termín konání, počet účastníků, celkové zhodnocení) je
nutné zaslat nejpozději do 3 dnů od realizace dané přednášky.

V případě provedení závazné registrace na tuto aktivitu a jejím následném
nesplnění udělí Administrativní komise VŠEM administrativní body, viz bližší
informace Vnitřní předpisy/Administrativní bodový systém VŠEM.

https://www.vsem.cz/studijni-formulare.html
https://www.vsem.cz/vnitrni-predpisy-vsem.html

